CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

   Kính gửi:   Ban Giám hiệu Nhà trường
     (Qua Phòng Đào tạo)

Tên em là: ............................................. ; Mã SV: ........................................

Ngày sinh: ............................................. ; Điện thoại liên hệ: .......................

Lớp khóa học: ....................................... ; Khóa: ..........................................

Là sinh viên ngành   ......................................   thuộc chương trình đào tạo

đạt chuẩn quốc tế. Em nhận thấy khả năng của em không đủ để tiếp tục theo học

chương trình đào tạo này. Vì vậy, em xin đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường cho

phép em được chuyển sang theo học ngành  ..........  chương trình đào tạo chuẩn

để em có thể tiếp tục học tập và tốt nghiệp.

 Rất mong được sự chấp thuận của Nhà trường.

Trân trọng cảm ơn!

  Hà nội, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
 Ý kiến của gia đình sinh viên Người làm đơn
  (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Ban Chủ nhiệm khoa